（法定外公共物）

令和　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　－

公共物用途廃止申請書

下記の公共用財産の用途廃止されたく関係書類を添えて申請します。

記

1． 種　　　　類
2． 財産の所在地　　中津市　　　　　　　　　　　　番　地先
3． 地　　　　積　　里道　　　　　　㎡

4． 連　 絡 　先　　土地家屋調査士

　　　　　　　　　　　電話番号　　　－　　－

５．　添 付  書 類　   (1) 位置図　　　　　　(2) 付近見取図

(3) 実測平面図　　　　(4) 横断図

(5) 地積測量図

(6) 公図写（隣接土地の地目・地積・住所・氏名を記入）
(7) 利用計画平面図

(8) 用途廃止申請理由及び用途廃止公共物の利用計画

(9) 利害関係人の同意書

(10) 現況写真

(11）隣接地の登記事項証明書

(12) 占使用許可済みのものはその写

６．　その他参考資料

　　　　　　　　　　境界確認書　令和　　年NO      号

譲与図面番号　　　　特定番号
※貴市備え付け書類援用